
رژیم صهیونیستی ازنفس افتاده است

مهرداد عبدی، زننده گل قهرمانی نساجی در گفت‌وگو با »ایران«:آیت‌الله رئیسی در دیدار خانواده شهدای حرم مطهر رضوی:

راه شهیدان حرم رضوی در خدمت 
به محرومان مشهد ادامه یابد

 گلم برای خودم رؤیایی 
و برای هواداران تاریخی بود

در صفحه ورزشی بخوانیددر صفحه سیاسی بخوانید

583 سازه آبی، تاریخ مهندسی آب خوزستان را روایت می‌کند

گروه گنجینه آب و سازه‌های آبی تاریخی استان خوزستان، بیش از ۵۸۳سازه آبی 
تاریخی را در قالب طرح شناخت نویافته‌های تاریخی و سازه‌های آبی استان شناسایی 
کرده است. به گفته مدیریت گردشگری و مهندسی عمومی سازمان آب و برق 
خوزستان، برای شناسایی این سازه‌های آبی تاریخی، جای جای خوزستان پیمایش 
شده و در موقعیت‌های مختلف مورد بررسی قرار گرفته است. این اقدام منحصربه‌فرد، 
بستر مناسبی را برای ثبت ملی و جهانی این گنجینه آبی فراهم نموده و همزمان فرش 

قرمزی را برای توسعه طرح گردشگری مسیر محور پهن نموده است...

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنرانی به مناسبت روز قدس با تأکید بر وحدت نظر مردم فلسطین برادامه مقابله با رژیم اشغالگرقدس:

صدای پای آب از دل تاریخ
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موج جدید انفجارها در افغانستان
گروه جهان/ در حالی که وقوع دو انفجار در دو محله مزار شریف دست‌کم 11 کشته 
و 17 مجروح بر جا گذاشت، روز گذشته نیز حمله به یک مسجد اهل سنت در 

کابل، نزدیک به 50 شهید برجا گذاشت.
به گزارش »فرانس 24«، دو بمب که شامگاه پنجشنبه در داخل دو مینی‌بوس 
جاسازی شده بود، یک هفته پس از انفجار مرگبار مسجد بزرگی در شمال این شهر، هراس از وقوع 
انفجارهای بیشتر را بالا برده است.»محمد آصف وزیری«، سخنگوی فرماندهی امنیت ولایت بلخ 
به طلوع نیوز گفت: »دو انفجار پی در پی پنجشنبه در حوزه‌های سوم و دهم شهر مزار‌شریف رخ 
داده و یکی از انفجارها در کنار مدرسه سلطان غیاث‌الدین اعلام شده است. ما عاملان جنایت 
قبلی را دستگیر کردیم و بزودی افرادی که در این بمبگذاری‌ها نیز دست داشتند به قانون 
می‌سپاریم.« »حامد کرزای«، رئیس‌جمهور پیشین افغانستان نیز با محکوم کردن هدف قراردادن 
غیرنظامیان در مزارشریف در توئیتی نوشت: »انفجارهای پنجشنبه در مزار شریف کار دشمنان 

صلح و آرامش مردم افغانستان است.«
 به گزارش فارس، دیروز نیز یک انفجار مهیب در مسجدی در کابل در جریان نماز جمعه رخ داد 
که به نوشته رسانه های افغانستان آخرین آمار شهدای انفجار تروریستی در این مسجد با نام »خلیفه 
صاحب« ۵۰ نفر بوده است. با این حال روح الله علی روزنامه‌نگار افغان در توییتر مدعی شد، در این 

انفجار بیش از ۲۰۰ نفر کشته و زخمی شدند. 

خبر

 24 صفحه  قیمت تهران و کرج 4000 تومان شهرستان‌ها 3000 تومان  Saturday  30 April 2022  سال بیست و هشتم   شماره 7898  شنبه  10 اردیبهشت 1401  28 رمضان  1443 

++

 گروه سیاسی/ رهبر معظم انقاب اسامی روز 
گذشته در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز 
جهانی قدس با برشمردن نشانه‌های بسیار 
امیدبخش از پیش‌رو بودن آینده‌ای متفاوت به نفع 
مردم فلسطین از جمله گسترش میدان مقاومت 
به کل فلسطین و درمقابل، ضعیف شدن رژیم 
اشغالگر و حامی اصلی آن یعنی امریکا، حوادث 
سال‌های اخیر فلسطین را به معنای ابطال همه 
طرح‌های سازش با رژیم‌صهیونیستی دانستند و 
ضمن یادآوری برکات بی‌بدیل پدیده مقاومت 
در منطقه غرب آسیا، تأکید کردند: تنها با نیروی 
مقاومت می‌توان مسائل دنیای اسلام و در رأس آن 

مسأله فلسطین را حل کرد.
ëëحضوری برای نیرو گرفتن مقاومت

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ابتدای سخنانشان 
با درود به امام بزرگوار که بنیانگذار بنیان مبارک 
روز قدس بودند و با درود و سام فراوان به ملت 
عظیم‌الشأن ایران که امروز با حضور پرانگیزه خود 
در میدان در همه جای کشور حماسه‌ای با عظمت 
آفریدند، افزودند: حضور عظیم و مبارک شما 
در میدان دفاع واقعی سیاسی و مردمی از قدس 
موجب نیرو گرفتن و افزایش استقامت کسانی است 
که با جسم و جان خود از قدس و مسجدالاقصی 
دفاع می‌کنند و به امید خدا مبارزه بزرگ فلسطین 

به نتایج نهایی و مبارک خود نزدیک خواهد شد.
ëëفلسطین؛ از بحر تا نهر

رهبر انقلاب در ادامه با بیان اینکه امروز قصد 
دارند به زبان عربی خطاب به دنیای اسام 
بخصوص دنیای عرب سخن بگویند، با تأکید بر این 

واقعیت که تا رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیست 
بر قدس مسلط است، همه روزهای سال را باید 
روز قدس دانست، گفتند: قدس شریف، قلب 
فلسطین است و سراسر کشور غصب شده، از بحر تا 
نهر، ادامه قدس است. ایشان با تحسین ایستادگی 
و شهامت کم‌نظیر ملت فلسطین، عملیات 
فداکارانه جوانان فلسطینی را موجب ایجاد سپر 
دفاعی برای فلسطین و بشارت‌دهنده آینده‌ای 
متفاوت دانستند و در بیان نشانه‌های رقم خوردن 
معادله‌ای جدید در امروز و فردای فلسطین 
خاطرنشان کردند: امروز »اراده شکست‌ناپذیر« 
در فلسطین و همه منطقه غرب آسیا جایگزین 
»ارتش شکست‌ناپذیر« صهیونیست شده و ارتش 
جنایتکار ناچار شده آرایش تهاجمی خود را به 

تدافعی تبدیل کند.
ëëشکست‌های پی‌درپی امریکا

حامی  مهم‌ترین  پیاپی  شکست‌های 
رژیم‌صهیونیستی یعنی امریکا در جنگ افغانستان، 
در سیاست فشار حداکثری بر ایران اسامی، در 
برابر قدرت‌های آسیا، در کنترل اقتصادی جهان و 
در مدیریت داخلی خود و همچنین پدیده شکاف 
عمیق در حاکمیت امریکایی، موارد دیگری بود که 
رهبر انقلاب به‌عنوان نشانه‌های آینده‌ای متفاوت 
به آنها اشاره کردند. ایشان با اشاره به دست‌وپا 
زدن رژیم‌صهیونیستی در انبوه مشکلات سیاسی 
و نظامی، افزودند: جاد و مجرم قبلی که در رأس 
رژیم بود، در پی حماسه سیف‌القدس به زباله‌دان 
پیوست و جانشینان امروز او هم هر ساعت در انتظار 

تیغ برنده حماسه‌ای دیگر هستند.

ëëفلسطین آماده مقابله
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در ادامه با اشاره 
در  مقاومت  گسترش  از  عینی  نمونه‌های  به 
سراسر فلسطین مانند تحرک اردوگاه جنین که 
صهیونیست‌ها را دیوانه کرده است، درخواست 
۷۰درصد از فلسطینی‌ها برای حمله نظامی به 
رژیم غاصب، حرکت‌های جهادی مردم فلسطین 
در بخش‌های شمالی و جنوبی سرزمین‌های ۱۹۴۸، 
راهپیمایی‌های سنگین در اردن و قدس شرقی، 
دفاع جانانه جوانان فلسطین از مسجدالاقصی و 
رزمایش نظامی در غزه، تأکید کردند: کل فلسطین 
به صحنه مقاومت تبدیل شده و مردم فلسطین بر 
ادامه جهاد وحدت‌نظر دارند. این پدیده‌های مهم 
به معنی آمادگی کامل فلسطینی‌ها برای مقابله 
با رژیم غاصب است و دست سازمان‌های مجاهد 
را بازمی‌گذارد تا هر زمان لازم دانستند، وارد عمل 

شوند.
ëëاستاندارد دوگانه؛ از اوکراین تا فلسطین

ایشان پیام مهم این حوادث و آنچه را در 
سال‌های اخیر در فلسطین رخ داده است، ابطال 
همه طرح‌های سازش با دشمن صهیونیست 
خواندند و گفتند: هیچ طرحی درباره فلسطین 
در غیاب یا بر خاف نظر صاحبان آن، یعنی 
فلسطینی‌ها اجرا شدنی نیست و این یعنی همه 
توافق‌های پیش از این مانند اُسلو، یا طرح عربی دو 
دولتی، یا معامله قرن، یا عادی‌سازی‌های حقیرانه 
اخیر باطل شده‌اند. رهبر انقلاب با اشاره به استمرار 
انواع جنایات رژیم‌صهیونیستی با وجود از نفس 
افتادن آن، افزودند: دروغگویان مدعی حقوق بشر 

در اروپا و امریکا که در قضیه اوکراین، آن غوغا را به 
راه انداختند، دربرابر این همه جنایت در فلسطین 
مهر سکوت بر لب زده‌اند و از مظلوم دفاع نمی‌کنند 

بلکه به گرگ خونخوار کمک هم می‌کنند.
ëëمقاومت؛ پربرکت‌ترین پدیده غرب آسیا

مزورانه  رفتار  این  از  بزرگ  درس  ایشان 
قدرت‌های نژادپرست غربی را پرهیز از هر گونه 
تکیه کردن به آنها دانستند و تأکید کردند: تنها با 
نیروی مقاومت که برگرفته از تعلیم قرآن کریم و 
احکام اسام عزیز است، می‌توان مسائل دنیای 
اسام و در رأس آن مسأله فلسطین را حل کرد. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای شکل‌گیری مقاومت در 
منطقه غرب آسیا را پربرکت‌ترین پدیده این منطقه 
برشمردند و خاطرنشان کردند: کیان مقاومت بود 
که بخش‌های اشغال‌ شده لبنان را از لوث وجود 
صهیونیست‌ها پاک کرد، عراق را از حلقوم امریکا 
بیرون کشید و از شر داعش نجات داد، به مدافعان 
سوری دربرابر نقشه‌های امریکا مدد رساند، با 
تروریسم بین‌المللی مبارزه می‌کند، به مردم مقاوم 
یمن در جنگی که به آنها تحمیل شده است یاری 
می‌رساند، با پنجه افکندن به موجودیت غاصبان 
صهیونیست، به توفیق الهی آنها را به زانو درمی‌آورد 
و با تلاش مجاهدانه، مسأله قدس و فلسطین را در 

افکارعمومی جهان روز‌به‌روز برجسته‌تر می‌کند.
ëë!کوری، عصاکش کور دیگر شد

ایشان با یادآوری آیاتی از قرآن کریم که 
بشارت‌دهنده یاری پروردگار به مؤمنان و صابران 
است، خطاب به مردم فلسطین و جوانان فداکار 
آن تأکید کردند: جمهوری اسامی ایران همچنان 

که بارها گفته و در عمل نیز بر آن پای فشرده 
است، حامی و طرفدار جبهه مقاومت و مقاومت 
فلسطین است و حرکت خیانت‌آمیز عادی‌سازی 
روابط با رژیم غاصب و سیاست تطبیق‌پذیری را 
محکوم می‌کند. رهبر انقلاب با اشاره به اینکه برخی 
دولت‌های عربی به امریکا گفته‌اند در حل مسأله 
فلسطین شتاب کند، افزودند: اگر منظور آنان این 
است که امریکا پیش از بیرون رفتن از منطقه، هر 
مانع را از سر راه تثبیت رژیم غاصب بردارد، اولًا 
خیانت کرده و برای دنیای عرب ننگ آفریده‌اند، 
ثانیاً ساده‌لوحی به خرج داده‌اند زیرا کور نمی‌تواند 
عصاکش کور دگر شود. ایشان در پایان سخنانشان 
با درود به روح شهیدان فلسطینی و ادای احترام به 
خانواده‌های آنان، به اسیران و زندانیان فلسطینی 
که با اراده استوار مقاومت می‌کنند تحیت گفتند 
و افزودند: دست گروه‌های فلسطینی مقاوم را 
که بخش مهم این مسئولیت بزرگ را بر دوش 
گرفته‌اند می‌فشارم و دنیای اسلام بویژه جوانان را به 

حضور در این میدان عزت و کرامت فرا‌می‌خوانم.

مسلمانان و آزادگان جهان  همراه با مردم شهرهای مختلف 
ایران در حمایت از آرمان  فلسطین به خیابان‌ها آمدند

بازو به بازو تا قدس
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ترکیه پس از تعلیق پرونده قتل روزنامه نگار منتقد سعودی، در مسیر بهبود 
استقبال صمیمانه بن سلمان از اردوغانروابط با عربستان گام گذاشت

نصرالله: آزادسازی فلسطین در گرو مبارزان 
فلسطینی است

را از مدتی پیش با تعلیق دادگاه رسیدگی به پرونده قتل »جمال خاشقجی« و ...اقتصادی ترکیه آن هم یک سال تا انتخابات بعدی این کشور، مقدمات این سفر به گزارش شبکه خبری »الجزیره«، »رجب طیب اردوغان« با هدف بهبود شرایط و پس از ملاقات رسمی با ملک سلمان، دیداری صمیمانه با ولیعهد جوان داشت.دستور حاکمان سعودی در سفارت عربستان در استانبول، پنجشنبه راهی جده شد رئیس جمهور ترکیه برای نخستین بار پس از جنجال قتل »جمال خاشقجی« به 

»جانفشانی ملت فلسطین باید در وجدان بشر و هر مسلمان و همه نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت روز قدس گفت: را سلب کرده اند. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المنار، سید حسن کرد، آزادسازی فلسطین در گرو مبارزان فلسطینی است که امنیت اسرائیل  دبیرکل حزب الله لبنان در سخنانی به مناسبت روز جهانی قدس تأکید 
آزادگان دنیا مورد توجه باشد.«
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که فکر می کردند با قدم گذاشتن در آن، همان وعده آرماگدونی که صاحب دولت و سرزمینی برای خود خواهند شد. سرزمینی خواهند شد که دیگر برای آنان است و در این پندار خام بودند فلسطین گسیل شدند. آنان گمان می کردند، وارد سرزمینی امریکایی هستند، با وعده ها و تاریخ سازی کاذب به سمت شهرک نشینان صهیونیستی که اکثراً مهاجرنشین اروپایی و  
با صهیونیست ها صورت گرفت و پذیرش روند دو دولت در اشغالی منجر شد. بعد از آن با کمپ دیوید، عادی سازی روابط شکست اعراب و حاکمیت صهیونیسم بر اکثر مناطق سرزمین مخالفت 4 دور جنگ بین اعراب و رژیم صهیونیستی بود که به اشغالگری به مخالفت با این رژیم جعلی برخاستند. نتیجه این بود که جهان عرب و مسلمانان و کشورهای دیگر در همان آغاز نبردی که تا پایان اشغالگری ادامه خواهد یافت. در همین راستا رسمیت شناخته شد، اما این آغاز نبردی جدید در جهان بود؛ رژیم اسرائیل اعلام موجودیت کرد و توسط سازمان ملل به فراوان، بخش هایی از فلسطین اشغال شد و در سال 1948 این  گونه بود که با حمایت انگلیس و جنگ ها و ویرانی های آنها محقق خواهد شد.

و مقاومت مسلحانه چندانی نیز علیه رژیم صهیونیستی در زمانی انجام شد که حدود 15 سال از انقلاب ایران گذشته بود مسأله فلسطین را مسأله جهانی عنوان کند. این نظرسنجی در معتقد بودند، ایران با نامگذاری این روز به دنبال این است که عملیات علیه صهیونیست ها دانسته و حدود 75 درصد نیز و حدود 85 درصد نیز انتخاب روز قدس را باعث افزایش شد بار دیگر نزاع اسرائیل با مسلمانان به کانون تحولات برگردد حدود 52 درصد گفته بودند، ایران با نامگذاری روز قدس باعث درباره روز قدس و تأثیر روانی آن بر شهرک نشینان سؤال کرد. آماری 1200 نفر تهیه کرد و در خلال آن از جامعه آماری خود، اورشلیم )بیت المقدس( در دهه 1990 یک نظرسنجی با جامعه به دنبال نابودی اسرائیل است. در همین ارتباط مرکز مطالعات و از یک سو به دنبال ایجاد اتحاد برای مسلمانان و از سویی دیگر ایران با این پیام، فلسطین را به عنوان محور مسلمانان قرار داده روز قدس منتشر کرده است، صهیونیست ها اذعان داشته اند، بگذارند.در گزارشی که یکی از رسانه های صهیونیستی درباره پیام حمایت از »حقوق قانونی مردم مسلمان فلسطین« به نمایش »روز قدس« انتخاب کنند و در این روز همبستگی خود را در همه آنان می خواست، آخرین جمعه ماه رمضان را به عنوان دفاعی اسرائیل خطاب به مسلمانان ایران و جهان صادر شد، از با 1۳ رمضان 1۳99 پس از بمباران جنوب لبنان توسط نیروهای سرزمین های اشغالی بود. این پیام که 1۶ مرداد 1۳۵8، مطابق منتشر شد. عنوان پیام حاکی از ایجاد وضعیت جدیدی در ایران به سرزمین های اشغالی رسید و بسرعت در سراسر جهان می آید، بود. درهمین ایام، پیام جدیدی از سوی رهبر انقلاب امید و برای صهیونیست ها همانند پتکی محکم که بر سر فرود جدیدی مواجه شده بودند. واقعیتی که برای فلسطینی ها روزنه اما شهرک نشینان و مهاجران اروپایی و امریکایی با واقعیت است. با وجود سانسور اخبار در داخل سرزمین های اشغالی، جدید در ایران می گفتند که به دنبال نابودی رژیم صهیونیستی به رسمیت نشناخت. رادیو های اسرائیل از آغاز یک انقلاب شد. در ایران انقلاب شد و نظام جدید، رژیم صهیونیستی را متعلق به ما خواهد بود. اما ناگهان فریاد هایی از تهران بلند است. سرزمین هایی که با جنگ و زور به دست آمده تا ابد، آرزوی ما در کشوری برای صهیونیسم در حال محقق شدن دیگر جنگی با اعراب و مسلمانان نخواهیم داشت و کم کم صهیونیست ها می گویند: در کمپ دیوید ما گمان کردیم که سرزمین های اشغالی آغاز شد.
افزایش یافته و صهیونیست های بسیاری کشته شدند.روز قدس می گذرد، عملیات فلسطینیان علیه شهرک نشینان شده است. آنان تأکید کرده بودند، در 40 سالی که از نامگذاری ترس و نگرانی آنها و باعث موج امیدواری در بین فلسطینیان شرکت کنندگان در این نظرسنجی گفته بودند، روز قدس موجب با جامعه آماری 1100 نفر انجام داد. حدود 6۳ درصد از اخیراً نیز اندیشکده میوکم رژیم صهیونیستی یک نظرسنجی آن زمان تا کنون صورت گرفته نیز شاهد آمار مشابهی هستیم. قدس افزایش پیدا کرده است. در نظرسنجی های مختلفی که از از سوی دیگر دیدگاه های ضد صهیونیست هم با نامگذاری روز روز نسبت ترس و نگرانی بین صهیونیست ها افزایش می یابد. صهیونیست ها به مثابه یک روز عزا محسوب می شود و در این یک دهه افزایش پیدا کرده است به گونه ای که روز قدس برای شهرک نشینان صهیونیست حساسیت و نگرانی با گذر بیش از بابت روز قدس نگران هستند. آمارها نشان می دهد در بین دنبال جهانی کردن روز قدس است و 51 درصد اعتقاد داشتند اشغالی شده است. حدود 65 درصد نیز اعلام کردند ایران به داشتند روز قدس باعث افزایش تنش ها در سرزمین های 61 درصد از جامعه آماری 1۳21 نفری این نظرسنجی اعتقاد آن در افزایش تنش ها در فلسطین اشغالی انجام شد، حدود مراکز معتبر مهاجرتی صهیونیستی درباره روز قدس و نقش اما در یک نظرسنجی دیگر که بعد از سال 2002 توسط  یکی از سرزمین های اشغالی دیده نمی شد.

ë مسلمانان و تمامی آزادی خواهان جهان شده است.همه خروجی محور قرار گرفتن روز قدس برای فلسطینیان و غزه، جنگ ۳۳ روزه و آغاز انتفاضه در کرانه باختری، همه و در یک امنیت نسبی قرار خواهند گرفت اما 4 دور جنگ با مردم می کردند که بعد از صلح کمپ دیوید و آغاز روند عادی سازی، بخوبی خود را نشان داده است. صهیونیست ها زمانی گمان سال گذشته در بین شهرک نشینان صهیونیست این مسأله آورده است. در تمامی نظرسنجی های صورت گرفته طی ۳0 صهیونیست ها نگرانی و اضطراب نسبت به آینده را به ارمغان بر پا کرده و باعث محوریت قدس شریف شده است، برای روز جهانی قدس همان طور که موجی از امید در بین فلسطینیان سخن پایانی

روایت صهیونیست ها از روز قدس و تأثیر آن
 

بر زندگی شان در سرزمین های اشغالی
یاسین شاهمرادی

خبرنگار

پاکستان

سوریه

قم

اصفهان

سخنرانی تلویزیونی مقام معظم رهبری به مناسبت روز جهانی قدس 
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لبنان
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انگلستان

نیجریه

تهران

مشهد
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 طنین پرخروش هم آوازی
برای آزادی قدس

ایران در حمایت از آرمان  فلسطین به خیابان ها آمدندمسلمانان و آزادگان جهان  همراه با مردم شهرهای مختلف 

صفحات 3 تا6 را بخوانید

 گزارش »ایران« از سوءاستفاده دانش‌آموزان متمول
 از سهمیه دانش‌آموزان مناطق محروم در کنکور سراسری

کاهش آمار مرگ و میرکرونایی به کمتر از 15 نفر و 
مبتلایان به ۷۱۹بیمار

تراز تجاری ایران بعد از سال ها مثبت شد

 به نام مناطق محروم
 به کام دانش آموزان لاکچری!

سبقت 875 میلیون دلاری 
صادرات از واردات 

8
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 نزدیک شدن به رؤیای 
روزهای بدون کرونا 
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نادر طالب‌زاده  عصر دیروز دار فانی را وداع گفت

نادرترین یار. حاج نادر طالب زاده از میان یاران رفت. 
نادر طالب زاده ، نادرترین شخصیتی بود که در حوزه هنر 
سینما می شناختم.   نادر بود در چهره پرنفوذ و مهربانش. نادر 
بود در اصرار و ایمان به آنچه معتقد بود و با همه وجود آن را 
در رسانه و هنر به‌کار می بست.  نادر بود در  زیست غریبش در 
سرزمین غرب.  نادر بود در سلوک عارفانه و مؤمنانه. نادر بود و 

بعید می دانم کسی بتواند جای خالی او را پر کند.
خدایش او را با اولیاء محشور کند.

ابراهیم حاتمی کیا
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عروج  تا آوینی
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تازه‌ترین آمار اعلام شده از سوی گمرک ایران نشان می‌دهد که در فروردین ماه 
امسال، تراز بازرگانی کشور مثبت شده است و بدین ترتیب پرونده تجارت خارجی 

ایران در سال‌جاری با تراز مثبت باز شد...


